０４BSF発 第 ３５号

令和４年　９月28日

各団委員長様

BVS隊長様

ＣＳ隊長様

ボーイスカウト福島連盟

理　事　長　　高崎　友延

プログラム委員会

委　員　長　　安田　喜好

ＢＶＳ部長　　尾形　好子

Ｃ　Ｓ部長　　吉田　秀樹

「福島県BVS・CSラリー」について

三指

　日頃よりスカウト運動の発展に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

コロナ過で延期になっておりました「BVS・CSラリー」の今年度開催に目途が着き

ましたので、ご連絡申し上げます。

　つきましては、下記の通り実施致しますので、多数のスカウトが参加されますよ

う宜しくお願い致します。

　弥栄

記

日　時： 令和４年　１１月　１３日（日）小雨決行

受付１０：００ 開会式１０：３０ 解散１３：００

場　所： 藤沼湖自然公園 三世代交流館前

須賀川市江花石倉山２２ ０２４８－６７－３３５５

概　要： 開会式、ラリープログラムの展開、閉会式

参加対象：BVS・CS隊スカウト（指導者を含む）及び、保護者、参加を希望する

一般の方

参加費： 一人５００円（当日会場にて徴収する。）

持参品： 雨具（雨カッパ）・水筒・タオル・筆記用具・参加費・弁当

申込先： 県連事務局へ、FAX０２４－５４６－４１５５

締　切： 令和４年　１０月　３０日（日）

別紙FAX送信書にて、各団取りまとめのうえ申し込む。

服　装： スカウト・指導者は正装、一般の方は活動しやすい服装

問合せ： BVS部長　尾形　好子　080-1840-5501

ＣＳ部長　吉田　秀樹　090-6625-4448

または、各地区プログラムBVS・CS進歩部員まで